
COMUNE D! MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

"Piazza De Sanctrs" Cap 83040 0827 /43021Fax 0827 /43081 p. t. 00287070643 C.F. 82000950640

oRDTNANZA N. 10 DEL 7t/O5/2O20

e,ot.^. tLT6

Ogtetto: Ordinanza chiusura al traffico veicolare in occasione del mercato settimanale (martedì)

IL SINDACO

del Comune suddetto,

Ritenuto opportuno disporre la chiusura al traffico veicolare di parte della Piazza De Sanctis, di
via Montecalvario e via G. Dorso del Comune di Morra De Sanctis per tutti imartedì della
settimana per il tempo necessario allo svolgimento del mercato settimanale;

Considerata l'opportunità e l'urgenza di provvedere, al fine di garantire il distanziamento sociale e
prevenire ed eliminare ogni pericolo per la pubblica incolumità;

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del i.8 agosto 2OOO n.267;

ORDINA

La chiusura del traffico veicolare di parte della Piazza F. De Sanctis, di via Montecalvario e via G.
Dorso del Comune di Morra De Sanctis per tutti i martedì della settimana da.l Ie ore 08,00 alle
14,00;

La presente ordinanza sarà pubblicata all'Albo pretorio per consentire un'ampia conoscenza e
diffusione della stessa.

Dr MORRA DE SANCTTS (AV)
ATC ALL'ALBO PRET@RIO
s.l.z"p tp . ALhlo-il.?a.?P.
iClr .-........ . .' .. .'......:..............

COMUNE
PUBBLI,C
DN.,lll0
OPPOS!Z

IL s€GRETARIO COliUNALE

ll Sindoco


